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ABD’deki Gelişmeler    
 Korona virüs salgını endişeleri piyasa fiyatlamaları üzerinde etkili olmaya devam ederken, Fed, ECB ve BOE gibi büyük 

merkez bankalarından gelen teşvik programlarını arttırıcı tedbir önlemleri sonrasında ABD piyasaları günü pozitif 
bölgede tamamladı.  

 S&P500 endeksi yüzde 0,5 oranında değer kazanırken, Dow Jones endeksi yüzde 0,95’lik bir oranda kazanç sağladı. 
Nasdaq endeksi ise yüzde 2,3 artışla günü oldukça pozitif bölgede kapadı.  

 S&P500 endeksinin haftalık kaybının ise yüzde 11,1 seviyesinde dengelendiği görülmekte.  
 Endeks içerisinde enerji sektörü yüzde 6,8 ile kayıplarını bir miktar telafi ederken, kamu hizmetleri yüzde 5,5 kayıpla 

günü en kötü performans gösteren sektörü olarak ayrıştı. Sağlık sektöründe ise kayıplar yüzde 1,9 seviyesine 
ulaşırken, emlak sektörü günü yüzde 1,4’lük bir kayıpla sonlandırdı.  

 Uluslararası Kredi Derecelendirme Kuruluşu Fitch, korona virüs salgınının küresel ekonomiler üzerinde oluşturduğu 
risk unsurları kaynaklı küresel büyüme tahminini yüzde 2,5'ten yüzde 1,3 seviyesine aşağı yönlü revize etti. 

 New York’da 4 bin 152 yeni vaka ve 27 adet can kaybı yaşanması ve California’da salgın nedeniyle eyalet genelinde 
'evde kalma emri'nin çıkarılması sonrası ABD Başkanı Donald Trump, virüs ile mücadele için yardım fonu açma 
konusunda planları olduğunu açıkladı. Kongre önerilen 1.3 trilyon dolarlık mali teşvik paketinin görüşüldüğü 
belirtilirken, Trump yeni tedaviler için klinik çalışmaların arttığına dikkat çekti.  

 Fed piyasalardaki likidite sıkıntısına yeni bir çare olarak dün küresel ölçekte dolar likiditesi sağlanmasını güvence 
altına almak için dünyanın 9 büyük merkez bankasıyla daha yeni swap hatları oluşturma kararı aldı.  

 Beyaz Saray Ekonomi Danışmanı Kudlow, ABD hükümetinin korona virüs nedeniyle desteğe ihtiyaç duyan şirketleri 
konusunda kayıtsız kalmayacağını belirtmesinin de piyasalardaki risk iştahının toparlanmasında pozitif etkisi 
hissedildi.  

 Korona virüs salgınının makroekonomik verileri üzerinde bozucu etkisi hissedilmeye başlarken, ABD’de 14 Mart’ta 
sone eren haftalık işsizlik maaşı başvuruları 281 bin kişi ile Eylül 2017’den bu yana en yüksek seviyesine yükseldi.  

 ABD 2 yıllık tahvil faizleri 14 baz düşüşle yüzde 0,4 seviyesine gerilerken, 10 yıllık tahvil faizleri 15 baz puan düşüşle 
yüzde 1,1 seviyesine geriledi.  

 Dolar endeksi ise yüzde 1,5 artışla 102,67 seviyelerine varan oranda yükseliş kaydetse de endeks bu seviye üzerinde 
kalıcılık sağlayamadı.  

 Philadelphia Fed İmalat Endeksi Şubat ayında 36,7 iken, Mart ayında eksi 12,7'ye geriledi.  
 Dördüncü çeyrekte cari işlemler açığı 109,8 milyar dolar olarak gerçekleşti. Üçüncü çeyrek cari işlemler açığı ise 124,1 

milyar dolardan 125,4 milyar dolara revize edildi. 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Tesla, Fremont'daki fabrikasında üretimi geçici olarak askıya alacağını duyurması sonrasında yüzde 18 oranında değer 

kazandığı günü arkada bırakarak yeni günde yüzde 6,00 gibi bir oranda değer kazanımı içerisinde yer alıyor. 
 Wells Fargo, İlk COVID-19 antiviral Remdesivir tedavisi konusunda çalışma gerçekleştiren Gilead Sciences şirketine 

ilişkin fiyat hedefini 87,00 çerçevesinde belirledi. Şirket bu açıklama sonrasında seans öncesinde yaklaşık yüzde 5’e 
yakın oranda değer kazanımı içerisinde yer alıyor.  

 Nikki Haley kurtarma operasyonu sırasında Boeing yönetim kurulundan istifa ettiğini duyurdu. Haley, Covid-19 
kriziyle karşılaştığımızda, Boeing diğer birçok şirketle birlikte birtakım başka büyük zorluklarla karşı karşıya kaldığını 
belirterek piyasaların dikkatinde yer aldı. Bu gelişme sonrasında Boeing hisselerinde yüzde 4 oranında değer kaybına 
uğradı.  



 

 

  G10’daki Gelişmeler 
 ECB’nin varlık alım programını artırarak 750 milyar Euro’luk parasal genişleme programını arttırması sonrasında dün 

İngiltere Merkez Bankası (BoE) gerçekleştirdiği ikinci olağanüstü toplantıyla, politika faizini 15 baz puan indirerek 
yüzde 0,10'a düşürdü ve varlık alımlarını da 200 milyar sterlin artırdığını duyurdu. 

 Bu gelişmelerin akabinde Avrupa borsalarında da yükseliş hareketi dikkat çekerken, Almanya'da DAX endeksi yüzde 
2,00, İngiltere'de FTSE 100 endeksi yüzde 1,4 oranında değer kazanımı ile günü sonlandırdı.  

 İtalya’da korona virüs salgını nedeniyle hayatını kaybedenlerin sayısının Çin’i geçmesi piyasalardaki tedirginliğin 
korunmasına yol açıyor.  

Asya’daki Gelişmeler 

 Japonya piyasaları resmi tatil nedeniyle kapalıyken, Çin'de Şanghay bileşik endeksi yüzde 0,6 oranında artış sağladı. 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 Mevcut Ev Satışları Şubat 5,50M 5,46M Aylık *** 

WTI, Brent 20:00 Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı   683 Haftalık ** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

 Tiffany & Co TIF 13 Milyar $ 20.03.2020 Piyasa açılmadan önce 1.77 

 

EURUSD 

Fed, ECB ve BOE’den gelen piyasaları destekleyici hamleler sonrasında Dolar endeksinde 3 yılın zirvesinde meydana gelen 

değer kazanımı paritede 1,07 seviyesi altı fiyatlamaları gündeme getirdi. Korona virüs salgınının ekonomiler üzerinde 

yarattığı tahribat ABD tarafında açıklanan makroekonomik veriler üzerinde hissedilmeye başlarken, Dolar endeksindeki 

yükseliş potansiyelini bir miktar zayıflattığı görülmekte. EURUSD paritesinde 1,0680 seviyesinden meydana gelen 

dönüşleri kademeli olarak 1,0750 ve 1,0800 direnç seviyesi üzeri kapanışlarla takip ediyoruz. Özellikle 1,08 seviyesi üzeri 

görünüm paritedeki alım potansiyelinin tekrardan yoğunlaşmasına yol açarak 1,09 dirençlerine yönelik atakları 

beraberinde getirebilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Fed ve ECB sonrasında dün İngiltere Merkez Bankası’ndan da gelen ek parasal 

genişleme ve faiz indirim kararı sonrasında petrol fiyatları bir miktar toparlanma hareketi içerisine girdi. Böylece ham 

petrol yüzde 23,1 artışla 20,42 seviyesine varan oranda değer kazanımı elde etti. Petrol fiyatlarına, Rusya ve Suudi 

Arabistan arasındaki fiyat savaşına "uygun zamanda" katılacağını söyleyen ABD Başkan Trump'ın yorumları yardımcı oldu. 

The Wall Street Journal tarafından yayınlanan bir raporda ise Teksas'ın petrol üretimini azaltmayı düşündüğü belirtmesi 

emtiadaki toparlanmaya hız kazandırdı. Bu gelişmelerden destek bulan petrol fiyatlarıın da 20,0 $ seviyesinden gelen 

dönüşlerin devamında alımların 30,0 $ seviyesi ile hız kazanması beklenebilir.  
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  ALTIN 

Koronavirüsün olumsuz etkisini azaltmak için merkez bankaları teşvik çabalarını artırmaya devam ederken, insanların 

artan nakit tutma ihtiyacı ile Ons Altın’da 1460 seviyesine varan oranda geri çekilme hareketine neden olmuştu. Ancak 

dün piyasalarda risk iştahının hafif artış göstermesiyle değerli metal 1460 seviyesinden dönüş gerçekleştirerek 1500 

seviyesi üzerine tırmandı. Dolar varlıklarında meydana 3 yılın üzerindeki artışında ABD açıklanan makroekonomik verilerin 

olumsuz seyri ile de beraber bir miktar gevşeme hareketine neden olduğunu görüyoruz. ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise 

yüzde 1,1 seviyesinde dengelenme hareketi içerisine girerken, değerli metalin 1500 seviyesi üzeri ataklarına 1550 direnci 

ile hız kazandırması beklenebilir. Böylece Ons Altın’da 1690 seviyelerinden gelen geri çekilme hareketinin 1600 seviyesi 

üzeri kapanışla bir miktar telafi edildiğini görebiliriz.  

 

GBPUSD 

Dünya merkez bankalarından gelen piyasaları destekleyici teşvik programlarının ardından dün İngiltere Merkez Bankası 

gösterge faizini 15 baz puan indirerek varlık alım programını 200 milyar sterlin oranında artırdığını bildirdi. Bu hamle 

sonrasında korona virüs salgınını bağışıklık göstererek çözme yöntemine giden ingiltere hükümetinin de tedirginlik 

gösterdiği kesinleşmiş oldu. BOE’nin parasal genişleme programını arttırması ile değer kayıplarını arttıran Sterlin varlıkları 

ile GBPUSD paritesinde 1,15 seviyesine varan oranda geri çekilme hareketi oluştu. Ancak Dolar’ın bu sabah artan risk 

iştahı ile kazançlarını bir miktar geri vermesi sonrasında paritenin tekrardan 1,1750 seviyesi üzerine varan ataklar içerisine 

girdiği görülmekte. Özellikle yükselişlerin hız kazanması açısından 1,20 direncinin aşılmasının belirleyici olacağını 

düşünüyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Piyasalarda nispeten de olsa artan risk iştahı ile VIX endeksi, yüzde 10,0 azalışla 66,20 seviyesine geriledi. 

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanı larak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve  getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri terc ihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 
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